
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             18.2.2019                                               2/34 

Ohlášky 17.2.2019  

 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 

Písně:         

Varhany:   

 

V pátek 8.2.2019 jsme se v našem chrámu rozloučili s naším bratrem Lubomírem Černotou z Liptálu 

č. 80, který nás opustil náhle ve věku nedožitých 39 let. Při loučení nám zněla Slova z Janova 

Evangelia, kde Pán Ježíš u hrobu Lazara prohlašuje: „Já jsem vzkříšení a život. Kdo věří ve mne, i kdyby 

umřel, bude žít. A každý, kdo žije a věří ve mne, neumře navěky. Věříš tomu?“ Tato Ježíšova Slova ať 

jsou zdrojem naší naděje a důvěry v Něho, i v této těžké a bolestné chvíli. A to zvláště pro zarmoucenou 

rodinu, která při této příležitosti darovala pro sbor finanční dar, za který jménem staršovstva srdečně 

děkuji. A prosím, ve svých modlitbách pamatujme na zarmoucené. 

 

 

 

Sborový program je následující: 

 

- Dnešní sbírka je celocírkevní a je určena na křesťanskou službu. 

- Dnes odpoledne ve 14 h bude pravidelný nešpor ve Lhotě. 

 

- V úterý v 19 h bude zkouška sborového zpěvu. 

 

- Ve středu od 10 h se na faře sejdou maminky a děti. 

- Ve středu v 17 h bude zkouška kapely. 

 

- Ve čtvrtek se v rámci Národního týdne manželství bude konat manželský večer na faře, se začátkem 

v 18 h. Jsou zvány manželské páry, i ti, kdo se na manželství připravují. Možnost přihlášení je do zítra.  

 

- V pátek bude náboženství v základní škole. 

 

- V neděli budou bohoslužby v 10 h v sále a pro děti bude nedělní škola.  

V rámci bohoslužeb se bude konat volební sborové shromáždění, na kterém proběhne opakovaná 

volba sestry farářky na další pětileté období. Volbu povede náměstek seniora br. Jiří Malý z 

Vizovic. 

 

- A ještě prosba pro odběratele Českého bratra, prosíme o úhradu předplatného do konce února. 

Děkujeme.                                              

Připravila Mária Jenčová 


